

# Rubital 125 ml

Cena: 13,26 zł



## Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Opakowanie	125 g (but.szkl.barw.z miarką)
Postać	Syrop
Producent	GEMI P.P.F. GRZEGORZ NOWAKOWSKI
Przeznaczenie	Kaszel
Rodzaj produktu	Lek bez recepty
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Dla seniorów, Od 3 lat

## Opis produktu

### Opis

**RUBITAL FORTE** to klasyczny syrop leczniczy zawierający wyciąg z korzenia prawoślazu lekarskiego. Jest stosowany jako środek wspomagający w leczeniu suchego kaszlu, który może występować w przypadku stanów zapalnych jamy ustnej i gardła, włączając w to objawy chrypki.

Dzięki zawartości wyciągu z korzenia prawoślazu, syrop **RUBITAL FORTE** działa łagodząco na podrażnioną błonę śluzową w jamie ustnej i gardle. Może pomóc w zmniejszeniu odczuwania suchości, dyskomfortu i bólu związanego z suchym kaszlem. Ma działanie kojące i demulcentne, co oznacza, że może tworzyć ochronny płaszcz na błonie śluzowej, łagodząc tym samym podrażnienia i przynosząc ulgę.

### Działanie

Macerat z korzenia prawoślazu działa osłaniająco i łagodząco na błonę śluzową jamy ustnej i gardła. To działanie jest związane z zawartością śluzu roślinnego w korzeniu prawoślazu, który ma zdolność tworzenia roztworów koloidalnych. Te roztwory pokrywają błony śluzowe cienką warstwą, zapewniając im ochronę. Dzięki temu działaniu, korzeń prawoślazu pomaga łagodzić podrażnienia i objawy dyskomfortu związane z stanem zapalnym w jamie ustnej i gardle.

### Dawkowanie

- Dzieci w wieku 3-12 lat: 10 ml, dawkę można stosować do 3 razy na dobę.
- Młodzież powyżej 12 lat i dorośli: 10 ml, dawkę można stosować od 3 do 4 razy na dobę.

### Skład

100 g leku (77 ml) zawiera 26,6 g maceratu (9:40) z *Althaea officinalis* L., radix (korzenia prawoślazu lekarskiego). Ekstrahent: mieszanina wody i etanolu z dodatkiem benzoesu sodu (46,7:1:0,3).

### Przeciwwskazania

- jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
- jeśli pacjent ma uczulenie na kwas benzoesowy lub jego pochodne.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.  
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna  
+48 500 623 943

#### **Działania niepożądane**

U osób szczególnie wrażliwych na sodu benzoesan może wystąpić pobudzone wydzielanie śliny i podrażnienie żołądka.